
 

Kempový deník FKPŠ 2019 
 
6. den   Pátek   19.7.2019 
 
Dobrý den rodiče, ahoj holky a kluci, 
 
před několika málo hodinami skončil třetí turnus Fotbalového kempu Petra Švancary 
roku 2019. Věřím, že jste si ho všichni užili! 
 
Když bych měl uplynulých šest dní v kostce zhodnotit, až na malé výjimky to bylo 
naprosto super. Abych byl upřímný, trochu jsem měl strach se začleněním holek do 
„chlapského“ kolektivu. Už teď ale vím, že příští rok otevřeme třetí turnus kempu opět 
i pro dívky. Byly skvělé na hřišti i mimo něj! Tímto jim děkuji za příjemné zpestření 
kempu a díky patří samozřejmě i všem klukům za jejich tréninkovou píli a chování 
mimo hřiště. 
 
Poslední den jsme si zpestřili utkáním dětí proti svým rodičům, sourozencům, 
trenérům, patronu Petrovi Švancarovi, herci Vašku Svobodovi a Patriku Sieglovi s jeho 
dětmi. Celkem se nás v zeleném triku sešlo téměř 30 (foto 1). Všem zúčastněným patří 
velký dík a v této loni založené tradici budeme v budoucnu určitě pokračovat J 
Děkujeme samozřejmě i všem rodičům, kteří fandili na tribuně a v jejím okolí. 
 
Co se týče samotných utkání, v prvním zápase starších dvou skupin (foto 2 – 9) měli 
jasně navrch dospěláci, kteří zvítězili 6:0. Ve druhém utkání ale děti zabraly a odměnou 
jim byl bod za remízu 3:3. Zápas mladších dvou partiček (foto 10 – 17) byl po celou 
dobu velmi vyrovnaný a v jeho samotném závěru se dětem podařilo srovnat skóre na 
13:13. Následovala náhlá smrt, ve které byli šťastnější zelení, kteří nakonec vyhráli 
14:13. Jsem přesvědčený, že jste si to všichni užili. 
 
Po skončení zápasů si každý z trenérů na chvilku sednul se svojí skupinkou a celý 
týden si v několik větách společně shrnuli. Poté už následovala pouze krátká 
autogramiáda (foto 18 – 21), poslední oběd v podání smaženého sýru, rozloučení a 
odjezd domů. 
 
Věříme, že se klukům a holkám na kempu líbilo, že si z něj odvezli spoustu pěkných 
zážitků a především, že se zde něco naučili. To je totiž priorita našeho kempu. 
 
Za všechny trenéry a realizační tým Vám děťátka přejeme krásné prázdniny a třeba 
se uvidíme opět za rok, na jubilejním 10. ročníku Fotbalového kempu Petra Švancary. 
 
Za celý realizační tým se s Vámi všemi pro letošní rok loučí Petr Čejka. 



 

Foto 1 

 
Foto 2 

 



 

Foto 3 

 
Foto 4 

 



 

Foto 5 

 
Foto 6

 



 

Foto 7

 
Foto 8 

 



 

Foto 9 

 
Foto 10 

 



 

Foto 11 

 
Foto 12 

 



 

Foto 13 

 
Foto 14 

 



 

Foto 15 

 
Foto 16

 



 

Foto 17 

 
Foto 18

 



 

Foto 19

 
Foto 20 

 



 

Foto 21 

 
 


